

Lisbeth Chawes &tech IvS

Højen 39
5330 Munkebo

Årsrapport
15. august 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2020

Lisbeth Chawes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lisbeth Chawes &tech IvS
Højen 39
5330 Munkebo

CVR-nr: 39809613

Regnskabsår: 15/08/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud før skat på 57 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 15. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		56.857
Resultat af ordinær primær drift		56.857
Øvrige finansielle omkostninger		-263
Ordinært resultat før skat		56.594
Skat af årets resultat		-13.935
Årets resultat		42.659
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		42.659
I alt		42.659

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.729
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.729
Anlægsaktiver i alt		18.729
Andre tilgodehavender		225
Tilgodehavender i alt		225
Likvide beholdninger		46.308
Omsætningsaktiver i alt		46.533
Aktiver i alt		65.262

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		42.659
Egenkapital i alt		42.660
Skyldig selskabsskat		13.935
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.667
Langfristede gældsforpligtelser i alt		22.602
Gældsforpligtelser i alt		22.602
Passiver i alt		65.262

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0